
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΡΧΗ ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΤΟΥ ΑΠΟΡΡΗΤΟΥ ΤΩΝ
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
Δ/νση: Ιερού Λόχου 3, 15124 Μαρούσι
Πληροφορίες: Αθηνά Χοντολίδου
Τηλ:  210 6387655
FAX: 210 6387666 Μαρούσι, 27 Νοεμβρίου 2012

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η
(Αριθμ.: 207/Α/2012 )

Έχοντας υπόψη:
Α. Τις διατάξεις:

1. του Ν.Δ. 2362/95 (ΦΕΚ247/Α΄/1995) "Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών και
άλλες διατάξεις" όπως ισχύει σήμερα
2. του Π.Δ 113/2010 "Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες".
3. Ν.2286/1995 "Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων".
4. Ν. 3115/2003 "Αρχή Διασφάλισης του Απορρήτου των Επικοινωνιών".

Τα δικαιολογητικά δαπάνης για:
"Προμήθεια ειδών καθαριότητας"

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Αναγνωρίζουμε δαπάνη "διακόσια πενήντα δύο ευρώ  και εβδομήντα επτά  λεπτά" (252,77 Ευρώ)
που έγινε για την παραπάνω αιτία. Η δαπάνη θα επιβαρύνει τον προϋπολογισμό του οικονομικού
έτους 2012 της ΑΔΑΕ (Ειδικός Φορέας 17-620) σε βάρος της πίστωσης των Κωδικών Αριθμών
Εξόδων του παρακάτω πίνακα:

K.A.E Περιγραφή Κωδικού Ποσό
1231 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 252,77

Σύνολο: 252,77

Η ΥΔΕ στο Υπουργείο Δικαιοσύνης, στην οποία αποστέλλονται τα δικαιολογητικά δαπάνης,
παρακαλείται για την έκδοση του σχετικού εντάλματος στο όνομα του δικαιούχου.

Ο Πρόεδρος

Ανδρέας Λαμπρινόπουλος

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

00213 / 2012

ΑΔΑ: Β4ΜΠΙΔ1-Χ5Φ


